
 

 

Indledende vejledning til dansktalende vindere af ”Green Card” ansøgning 
 

Tillykke med, at du har vundet i ”Green Card” lotteriet! 
 
Du er en af de få heldige, berettiget til at ansøge om United States Green Card - blandt de over seks 
millioner, som i dette finansår ansøgte om ”Diversity Visa (DV)” lotteriet. 
Organisationen ___ har formentligt på nuværende tidspunkt sendt dig en meddelelse om, at du har vundet, 
samt anbefalet dig at lade vores advokatfirma, Dotan Cohen Law Offices, hjælpe dig med ”Green Card” 
processen. 
 
”Diversity Visa” lotteriet giver hvert år 50.000 personer fra forskellige lande ”Green Card” muligheder for 
at immigrere til USA. Med et ”Green Card” er du legalt berettiget til at bo og arbejde permanent i USA. Du 
er også berettiget til at bringe din ægtefælle og ethvert ugift barn under 21 år til USA. For mange 
mennesker, der ønsker at opleve den amerikanske drøm om at leve i USA, er DV programmet deres eneste 
chance. 
 
Udvalgte ansøgere, der i sidste ende ønsker at modtage et grønt kort, skal handle hurtigt. Fordi man er 

blevet valgt, betyder det nemlig ikke automatisk, at man i sidste ende modtager et ”Green Card”! Ansøgere 
skal følge anvisningerne i meddelelsesskrivelsen ved til fulde at opgive de ønskede oplysninger. Herefter vil de gennemgå en 
kompliceret, lovreguleret procedure. 
 
Som du ved, anbefaler ___, at Dotan Cohen Law Offices bistår dig med din ”Green Card” ansøgning. 
Hos Dotan Cohen Law Offices har vi specialiseret os i USA’s immigrationslovgivning og har hjulpet 
tusindvis af vindere med at modtage deres "Green Card". Vi er en resultatorienteret virksomhed, som 
bygger på kundetilfredshed. Vores dedikerede team af top-immigrations advokater hjælper let og uden 
bekymringer vores klienter gennem processen og står parat til at hjælpe dig med at opfylde din drøm om at 
flytte til USA som lovlig, permanent resident (indehaver af ”Green Card”). 
 
Da ___ ønsker, at dets vindere skal få noget ud af at vinde i lotteriet og modtage et ”grønt kort”, har 
organisationen valgt et af de førende advokatfirmaer til at hjælpe dens klienter. Hver vinder, som  

 
For at hjælpe dig i ”Green Card” processen, har vi nedenfor anført de 10 hyppigst stillede spørgsmål i 
forbindelse med denne. 

 
1. Hvad er tidsfristen for at modtage det grønne kort? 

 
De forskellige stadier i ansøgningsprocessen for ”Green Card” har ingen bestemte tidsfrister. Her er en 
oversigt over, hvad der normalt sker: 

   

 Brev om, at man har vundet, modtages. 

 Udkast til, kontrol og færdiggørelse af ansøgningsskemaer til fremsendelse til ”Kentucky      
Consular Center (KCC)”. 

 KCC fastsætter tidspunkt for et interview på konsulatet på vinderens hjemsted (land, by osv). 

 Sikkerhedstjek og medicinske undersøgelser. 

 Forberedelse af interview og tjek af, at al, nødvendig originaldokumentation forefindes. 

 Tilstedeværelse ved interview. 

 Udstedelse af visum. 
 

2. Hvornår finder det personlige interview med USA konsulen sted? 
 

Mellem oktober 2011 og september 2012. 
Interviews planlægges i henhold til, hvor du bor, fremsendelsesdato for skemaer, sagsnummer tildelt af 
KCC (anført i meddelelsesbrevet) samt af forefindelsen af visa. 
 

3. Behøver min familie og jeg at tage til USA, straks vi modtager vores grønne kort? 



 

 

 
For at kunne aktivere det grønne kort, skal du rejse ind i USA senest seks måneder efter visummets 
udstedelse. Du behøver imidlertid ikke at forblive på denne første indrejse i nogen bestemt tid. 
Det grønne kort sendes til en af dig opgiven adresse i USA. Vores klienter er velkomne til at bruge vores 
USA kontoradresse. 
 

4. Hvad er tidsfristen for fremsendelse af ansøgningen til KCC? 
 
Det anbefales at afslutte ansøgningsprocessen hurtigst muligt. Hele processen skal være afsluttet inden 
september 2012 - inklusive sikkerhedstjek, medicinske undersøgelser og interview, som altsammen tager tid. 
 

5. Behøver jeg en sagfører til at afslutte min ansøgning, eller kan jeg gøre det selv? 
 
Du kan selv fremsende din ansøgning, men af samme årsag, som du brugte ___ til at deltage i "Green 
Card" lotteriet, anbefales det også, at du bruger erfarne immigrations-sagførere som Dotan Cohen til 
hjælpe dig med nøjagtig udfyldelse og fremsendelse af din ansøgning til KCC samt til helt igennem at 
forberede dig til interviewet. Under vores ledsagelse og tagen sig af sagen fremskynder du processen, 
undgår fejl og øger dine chancer. Husk: Dette er chance, som formentligt ikke kommer tilbage. 
 

6. Hvor meget tager I for at håndtere min sag? 
 
Gebyret for vores fulde servicepakke starter fra US $2, 730. Dertil kommer et éngangsgebyr på USD 95.- til 
forsendelsesfirmaet FedEx. Dette omfatter ikke konsulære gebyrer til det amerikanske udenrigsministerium 
og gebyrer til medicinske undersøgelser. For et indledende tjek af, om du er berettiget, forlanger vi kun 
USD 950.-. Hvis du beslutter dig til at foretage hele proceduren hos Dotan Cohen, modregnes nævnte 
USD 950.- i det samlede beløb. 
 

7. Hvor store er de konsulære gebyrer til det amerikanske udenrigsministerium? 
 

USD 819.- per person (USD 305.- + USD 74.- + USD 440.) 
 

8. Er det muligt at ændre dato og sted for interviewet, hvis jeg bor et andet sted? 
  
Ja. 
 

9. Skal hele familien være med ved interviewet? 
Ja (alle familiemedlemmer modtager immigrantvisum). 
 

10.  På en eller anden måde er mit navn på KCC dokumentet anderledes end mit rigtige navn. Kan dette 
korrigeres? 
Ja, i de fleste tilfælde. 
 
For at drage fordel af vores service i forbindelse med din opnåelse af ”Green Card”, bedes du venligst 
udfylde siderne 10 til 13 i ”2012 Diversity Visa Lottery Winners Guide to the Green Card” og enten sende 
dem til os med posten, på fax eller skannet via e-mail (se venligst nedenstående kontaktoplysninger). 
 
Vi ønsker at se dig leve og arbejde lovligt i USA! 
Med venlig hilsen, 
”Green Card” holdet 
 
Dotan Cohen Law Offices 
315 Madison Avenue  
Suite 901 
New York, New York 10017 
Tel: +1-646-797-5717 
Fax: +1-917-591-7910 


